Suc-
curiale de România; în Ham-
burg: Karoys & Liebmann.
Prețul inserțiilor: o serie
garmond pe e colonă 8 or. și
80 or. timbru pentru o publi-
care. Publicări mai dese după
tarifă și învoială.
Reclame pe pagina a 3-a o
serie 10 or. sau 80 bani.

GAZETA TRANSILVANIEI.

ANUL LVIII.

Nr. 276.

Brașov, Joi 14 (26) Decembrie

1895.

„Gazeta” iese în ziua-care di.

Abonamente pentru Anstro-Ungaria:
Pe un an 12 fl., pe șase luni
6 fl., pe trei luni 3 fl.
N-rii de Duminică 2 fl. pe an.
Pentru România și străinătate:
Pe un an 40 franci, pe șase
luni 20 fr., pe trei luni 10 fr.
N-rii de Duminică 3 franci.